
Besluit van de raad van de gemeente Aalsmeer tot vaststelling van de 

Woonvisie 2024 - 2030 

Zaaknummer: Z24-053461 

  

De raad van de gemeente Aalsmeer; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2024; 

gelet op artikel 42, lid 1 van de Woningwet; 

besluit vast te stellen de: 

Woonvisie 2024 - 2030 

  
De Woonagenda Aalsmeer 2020 wordt ingetrokken op de dag van inwerkingtreding van de Woonvisie 

2024 – 2030. 

  

In de bijlage treft u de Woonvisie 2024-2030 aan, zoals is vastgesteld door de gemeenteraad van de 

gemeente Aalsmeer. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 november 2024. 

De griffier, 

O. van Kolck 

De voorzitter, 

mr. G.E. Oude Kotte 

Nr. 496861 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 496861 26 november 2024 1 


